
Pardubický krajský atletický svaz 

Zápis z jednání výboru PKAS č.7.  2021 
3.3.2021 

Vzhledem k současné epidemiologické situaci jednání probíhalo formou        
videokonference. 

      Přítomni:  Doskočil, Marek, Hublová, Skalický, Dejdar, Mlateček 
       Nepřítomní:  Tlapáková pro nemoc 
        
 
 

1. Kontrola úkolů  
Úkol ze zápisu č. 5, bod 2 trvá. 
Ostatní úkoly splněny. 

  
2. Valná hromada 2021 
Změna původně plánovaného termínu na středu 7.4.2021. VH je volební. 
 
Zvolen tajemník volební komise Lad. Doskočil,  na kterého budou zaslány návrhy delegátů 
(na předsedu KAS, 6 členů výboru KAS, revizora). Návrh delegáta se podává tajemníkovi 
písemně nejpozději 10 dnů před konáním VH, tj. do pondělí 29.3. viz Volební řád. 
 
Dále bude VH KAS volit 10 delegátů na VH ČAS (sobota 17.4.2021, Nymburk).  
Lhůta písemných přihlášek až do dne data konání VH KAS viz Volební řád. 
Přímo pak volí po jednom delegátu Hvězda Pardubice, Atletika Chrudim,  
ŠAK Pardubice a AC Pardubice. Celkem 14 delegátů za KAS Pardubice. 
 
Umístění pozvánky na web a zaslání na AO zajistí P. Mlateček do 5.3.2021. 
Tisk ročenky po dohodě s J. Toušem zajistí E. Hublová. 
L.Dejdar dodá vyhodnocené trenéry ke konzultaci a pro zařazení do ročenky. 
Pracovní verzi „soutěže 2021“ E. Hublová. 
Úkoly k hospodaření a náhradní řešení po dobu nemoci dohodne s ekonomkou  
L. Doskočil. 
 
14 dní před konáním VH výbor KAS rozhodne o způsobu konání vzhledem k vládním 
nařízením  
   
3. Různé 
Dle zápisu Předsednictva ČAS ze dne 23.2.2021 ukončil činnost AO Activity Lanškroun a 
nově se přihlásil k činnosti AO ze Svitav 4SPORTS TEAM, z.s. 
Příští schůze výboru KAS formou videokonference ve středu 17.3.2021. 
Link pro přihlášení zašle na email členů výboru KAS a manažera L. Dejdar. 
 
 
Zapsal: Doskočil Lad. 


